

Hviid Advokater A/S
Strandvejen 6, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 33 77 74 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Jesper Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hviid Advokater A/S
Strandvejen 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 77 74 34
Stiftet: 1. juli 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Anne Hviid, Formand
Henrik Nøhr
Jesper Grøndahl Hviid

Direktion

Jesper Grøndahl Hviid

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatforretning.

Særlige forhold i årsrapporten

Årsrapporten er positivt påvirket af en gældseftergivelse fra et af aktionæren ejet selskab udenfor koncernen Hviid Erhvervsadvokater Holding A/S på t.kr. 300.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.145.057 mod 3.290.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -291.871 mod 239.528 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.145.057	3.290.384
2 Personaleomkostninger	-3.044.666	-2.677.056
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.470	-285.470
Driftsresultat	-185.079	327.858
Finansielle indtægter	1.736	39.909
3 Finansielle omkostninger	-108.528	-232.239
Resultat før skat	-291.871	135.528
4 Skat af årets resultat	0	104.000
Årets resultat	-291.871	239.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.528
Disponeret fra overført resultat	-291.871	0
Disponeret i alt	-291.871	239.528

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	4.089.645	4.139.608
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.711	754.218
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.608.356</u>	<u>4.893.826</u>
	Andre tilgodehavender	19.945	7.725
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.945</u>	<u>7.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.628.301</u>	<u>4.901.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.352	442.393
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.044.202	1.255.000
	Andre tilgodehavender	0	40.592
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
	Periodeafgrænsningsposter	74.036	42.620
	Tilgodehavender i alt	<u>2.954.590</u>	<u>2.155.605</u>
	Likvide beholdninger	377.463	145.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.332.053</u>	<u>2.300.689</u>
	Aktiver i alt	<u>7.960.354</u>	<u>7.202.240</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
7	Overført resultat	<u>1.415.403</u>	<u>1.707.274</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.290.403</u>	<u>2.582.274</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.412.438</u>	<u>3.582.732</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.412.438</u>	<u>3.582.732</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	150.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.798	36.798
	Anden gæld	<u>2.175.715</u>	<u>850.436</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.513</u>	<u>1.037.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.669.951</u>	<u>4.619.966</u>
	Passiver i alt	<u>7.960.354</u>	<u>7.202.240</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter****12 Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014
1. Særlige forhold i årsrapporten		
Årsrapporten er positivt påvirket af en gældseftergivelse fra et af aktionæren ejet selskab udenfor koncernen Hviid Erhvervsadvokater Holding A/S på t.kr. 300.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.822.353	2.434.091
Pensioner	129.925	108.696
Andre omkostninger til social sikring	54.747	59.395
Personaleomkostninger i øvrigt	37.641	74.874
	3.044.666	2.677.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	21.218	92.235
Andre renteomkostninger	87.310	140.004
	108.528	232.239
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-104.000
	0	-104.000
5. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	4.239.534	1.344.480
Kostpris ultimo	4.239.534	1.344.480
Af- og nedskrivninger primo	99.926	590.262
Årets afskrivninger	49.963	235.507
Af- og nedskrivninger ultimo	149.889	825.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.089.645	518.711

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
6. Aktiekapital				
Aktiekapital primo	500.000	500.000		
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>		
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Selskabet er stiftet d. 1/7 2011 med kontant indskud af 25 % af selskabskapitalen, kr. 125.000.</p>				
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	1.707.274	-32.254		
Årets overførte overskud eller underskud	-291.871	239.528		
Koncerntilskud fra moderselskab	0	1.500.000		
	<u>1.415.403</u>	<u>1.707.274</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	45.000	3.236.000	3.457.438	3.732.732
	<u>45.000</u>	<u>3.236.000</u>	<u>3.457.438</u>	<u>3.732.732</u>
9. Skyldig selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo			0	13.023
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			0	-13.023
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år			0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			0	0
			<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.457 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.090 t.kr.</p>				

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviid Advokater Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hviid Advokater Holding A/S, Strandvejen 6, 6000 Kolding